
 

 

POSTANOWIENIE NR 532/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kutno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kutno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

532/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kutnowski Dom Kultury w Kutnie, ul. Żółkiewskiego 4, 99-

300 Kutno: 

 

1. Iwona Agacka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Kutno 

2. Krystyna Derdzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

3. Beata Florczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kutno 

4. Dawid Łukasz Grzelak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

5. Katarzyna Julia Pisera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Kutno 

6. Michał Swendrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

7. Andrzej Karol Trzaskalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kutno 

8. Sebastian Tomasz Wódka, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

9. Włodzimierz Wykrętowicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Teatru, Muzyki i Tańca w Kutnie, ul. Teatralna 1, 99-

300 Kutno: 

 

1. Danuta Maria Badyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

2. Patryk Rafał Barański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Kutno 

3. Marlena Kawulska-Feliniak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

4. Monika Jadwiga Klimczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kutno 

5. Stanisław Kołodziejczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kutno 

6. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Sieraków 

7. Małgorzata Lubowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

8. Joanna Piechowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

9. Iwona Sołek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 im. St. Staszica w Kutnie, ul. Oporowska 7, 

99-300 Kutno: 

 

1. Wiktoria Ani Arutiunian, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

2. Paweł Mieczysław Gumiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

3. Kinga Anna Maryniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Kutno 

4. Agnieszka Matusiak-Wiwała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jastrzębia 

5. Elżbieta Pietrzak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kutno 

6. Justyna Przytulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokół 

7. Oliwia Agnieszka Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Adamowice 

8. Monika Słodecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

9. Kinga Sołek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

10. Andrzej Mieczysław Traczykowski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Kutno 

11. Dorota Walczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica RSM "Pionier" w Kutnie, ul. Staszica 21, 99-300 

Kutno: 

 

1. Agnieszka Ewelina Karczewska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kutno 

2. Magda Danuta Kubiak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

3. Teresa Wacława Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

4. Romualda Agnieszka Ozimkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Kutno 

5. Krystyna Strzelecka-Wykrętowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kutno 

6. Tadeusz Sulkowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

7. Agnieszka Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kutno 

8. Bożena Barbara Wachulska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Kutno 

9. Anna Renata Woś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 3 im. Władysława Grabskiego w Kutnie, ul. 

Kościuszki 24, 99-300 Kutno: 

 

1. Teresa Kamińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kutno 

2. Olga Wanda Kucharczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

3. Lidia Anna Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Kutno 

4. Jan Marian Lewandowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wierzbie 

5. Alina Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

6. Viktorija Smorawska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

7. Adrian Andrzej Wiliński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Kutno 

8. Kazimierz Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kutno 

9. Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, I Liceum Ogólnokształcące im. Gen. J. H. Dąbrowskiego w 

Kutnie, ul. Generała Dąbrowskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Aleksandra Głuszcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Kutno 

2. Teresa Jarzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kutno 

3. Anna Bogumiła Kacprzak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

4. Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Anna Zofia Kisielewska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Kutno 

6. Mariusz Bogdan Mikulski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Kutno 

7. Ewa Sobczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

8. Alicja Katarzyna Strupagiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

9. Karolina Wawrzyńczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Kutnie, ul. Staszica 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Iwona Dorota Flisiak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

2. Agnieszka Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kutno 

3. Monika Danuta Paliga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Kutno 

4. Urszula Alina Szymańska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kutno 

5. Martyna Turowiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

6. Joanna Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

7. Kamil Wawrzyńczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

8. Sylwia Katarzyna Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

9. Patryk Jakub Zapałowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 17 "NIEZAPOMINAJKA" w Kutnie, 

ul. Józefa Wybickiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Dariusz Sławomir Kargulewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

2. Jadwiga Zofia Koralewska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

3. Aleksandra Koszalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

4. Helena Teresa Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kutno 

5. Anita Kruszyniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

6. Krzysztof Kubicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

7. Żaneta Mastalerska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szubsk Duży 

8. Zdzisława Szczepańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Kutno 

9. Justyna Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie Nr 17 "NIEZAPOMINAJKA" w Kutnie, 

ul. Józefa Wybickiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Marzena Andrysiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

2. Anna Derdzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

3. Łukasz Rafał Gruszczyński, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Kutno 

4. Monika Ewa Kowalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Kutno 

5. Julia Marta Motylewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kutno 

6. Zofia Murawiecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

7. Teresa Maria Ostrowska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

8. Piotr Pawlak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kutno 

9. Gabriela Barbara Turowiecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie, 

ul. Kanclerza Andrzeja Zamoyskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Bartosz Norbert Brylski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Dorota Maria Chojnacka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Kutno 

3. Mikołaj Grabowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

4. Małgorzata Grontkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Kutno 

5. Antoni Konrad Jóźwiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Wierzbie 

6. Grzegorz Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kutno 

7. Wioletta Olczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

8. Adam Słoma, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Kutno 

9. Michał Błażej Szewczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

10. Karina Walburg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kutno 

11. Sławomir Ziuko, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, II Liceum Ogólnokształcące im. J. Kasprowicza w Kutnie, ul. 

Stefana Okrzei 1A, 99-300 Kutno: 

 

1. Sławomir Piotr Erwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dudki 

2. Waldemar Grabowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

3. Anna Jankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Kutno 

4. Ewa Katarzyna Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Wierzbie 

5. Jadwiga Wiesława Laskowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kutno 

6. Elżbieta Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

7. Agnieszka Daria Rojek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

8. Patryk Szymański, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

9. Małgorzata Bronisława Terebińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Parafii pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w 

Kutnie, ul. Jesienna 2, 99-300 Kutno: 

 

1. Danuta Gniadkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

2. Halina Józefa Kołodziejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kutno 

3. Beata Kowalewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

4. Edyta Zuzanna Michalska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

5. Leszek Olesiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

6. Beata Elżbieta Pokojska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Florek 

7. Katarzyna Stoś, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

8. Martyna Strawiak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kutno 

9. Krystyna Elżbieta Wielicka-Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Raciborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie, 

ul. Kanclerza Andrzeja Zamoyskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Julia Grabowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

2. Maria Jola Jezierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kutno 

3. Natalia Krajewska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

4. Ewa Jadwiga Nowicka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Kutno 

5. Tomasz Olczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

6. Hanna Ewa Paluszkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

7. Izabela Marta Wojtalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

8. Martyna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

9. Elżbieta Barbara Zielska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Kutnie, 

ul. Łęczycka 11, 99-300 Kutno: 

 

1. Zdzisław Kazimierz Andzelak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

2. Agnieszka Dudkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krzyżanów 

3. Katarzyna Anna Erwińska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

4. Aleksander Włodzimierz Grabowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Gołębiew Nowy 

5. Ewa Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Sieraków 

6. Agata Matusiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

7. Agnieszka Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kutno 

8. Aneta Miroska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

9. Katarzyna Mrozik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kutno 

10. Katarzyna Stolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samogoszcz 

11. Jacek Szczepański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zakłady Przemysłu Odzieżowego EMKON Sp. z o. o. w 

Kutnie, ul. 1 Maja 26a, 99-300 Kutno: 

 

1. Joanna Grabowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Raciborów 

2. Łukasz Kowarsz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kutno 

3. Kamil Zdzisław Krakowiak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Aleksandra Monika Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Renata Olczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kutno 

6. Zdzisław Pietrzykowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

7. Małgorzata Elżbieta Rosiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kutno 

8. Joanna Kinga Święcicka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Kutno 

9. Jerzy Tomczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kutno 

10. Iwona Witkowska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

11. Sylwia Wojda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kaszewy Tarnowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Kutnie, 

ul. Narutowicza 22, 99-300 Kutno: 

 

1. Sylwia Katarzyna Kaźmierczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Marzena Komorowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Kutno 

3. Irena Łukawczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kutno 

4. Dorota Pasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kutno 

5. Marek Wacław Rosiak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

6. Natalia Śniecikowska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

7. Marek Wasiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Kutnie, ul. Łąkoszyńska 9, 99-300 Kutno: 

 

1. Waldemar Antoni Bartczak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

2. Jadwiga Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kutno 

3. Marcela Grażyna Hęś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kutno 

4. Piotr Bartłomiej Klimczak, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Bielawki 

5. Danuta Kopeć, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

6. Aneta Pelagia Kubiak-Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Kutno 

7. Zbigniew Marian Maciejewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

8. Natalia Anastazja Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

9. Jolanta Szymczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Kutnie, ul. Łąkoszyńska 9, 99-300 Kutno: 

 

1. Olga Ewa Byczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

2. Sławomir Feliks Cichocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

3. Monika Ewa Gawryszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

4. Henryk Kaczmarek, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

5. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kutno 

6. Bogumiła Konwerska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

7. Jan Paweł Majtczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzbie 

8. Kacper Stoś, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kutno 

9. Maria Marta Szydłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Kutno 

10. Tomasz Robert Szymczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

11. Monika Wojciechowska-Petrosyan, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Miejskie Nr 15 "Bajka" w Kutnie, ul. Władysława 

Jagiełły 4a, 99-300 Kutno: 

 

1. Irena Bielicka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Kutno 

2. Joanna Brzdęk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kutno 

3. Jadwiga Wanda Kopeć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Kutno 

4. Mieczysław Kostrzewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kutno 

5. Wanda Ewa Krzewicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

6. Mariola Alicja Psurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

7. Wioletta Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kutno 

8. Barbara Trzaskalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kutno 

9. Monika Witkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Bosch Service Zachorscy Autoryzowany Serwis 

Samochodowy w Kutnie, ul. Józefów 26, 99-300 Kutno: 

 

1. Renata Anna Bancarzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wały B 

2. Krzysztof Bielicki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

3. Justyna Domaradzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

4. Paulina Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kutno 

5. Mariusz Konwerski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

6. Izabela Krzewicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

7. Piotr Władysław Żółtowski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kutnie, 

ul. Dr. Antoniego Troczewskiego 2, 99-300 Kutno: 

 

1. Adam Jan Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kutno 

2. Aleksandra Jadwiga Karewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

3. Jacek Kołodziejski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

4. Ryszard Wojciech Królikowski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Kutno 

5. Ewa Teresa Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

6. Jakub Milczarski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kutno 

7. Beata Milewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

8. Krystyna Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

9. Benedykt Wacław Wojtczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. 

Warszawskie Przedmieście 10a, 99-300 Kutno: 

 

1. Małgorzata Maria Bronikowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś 

2. Joanna Elwertowska-Janik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

3. Paweł Krzysztof Gralak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kutno 

4. Krystyna Henryka Kowalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Kutno 

5. Krystyna Teresa Krajewska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

6. Aleksandra Paliwoda, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kutno 

7. Emilia Joanna Smoczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kutno 

8. Maria Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

9. Marek Tomczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kutno 

10. Monika Wichrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

11. Adrian Mateusz Zieliński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Miejskie Nr 16 "Calineczka" w Kutnie, ul. Wilcza 

5, 99-300 Kutno: 

 

1. Ireneusz Wiesław Garwicki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

2. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

3. Elżbieta Krysiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

4. Marcin Konrad Mikołajczyk, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Kutno 

5. Marta Katarzyna Paliwoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łódź 

6. Bartosz Sawicki, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

7. Ryszard Stręciwilk, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

8. Elżbieta Ścibor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

9. Wiesława Tomczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

10. Ewa Wąsowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

11. Renata Edyta Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie, ul. 

Władysława Jagiełły 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Marian Józef Adamusiak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

2. Zbigniew Bielicki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

3. Martyna Daria Karbowy, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

4. Marta Pietrusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

5. Anna Pińkowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Boża Wola 

6. Ewelina Sylwia Piórkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Kutno 

7. Maria Józefa Siemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

8. Iwona Anna Wolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Florek 

9. Bożena Wroniecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie, ul. 

Władysława Jagiełły 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Agnieszka Chlebna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

2. Magdalena Dębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zawady 

3. Karolina Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

4. Ineza Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Kutno 

5. Marek Tomasz Kurnatowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Kutno 

6. Wiktoria Joanna Piechowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

7. Monika Iza Pińkowska-Mroczek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kutno 

8. Małgorzata Anna Słowikowska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Kutno 

9. Natalia Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Oporowska 27, 99-

300 Kutno: 

 

1. Justyna Monika Czarnocińska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Kutno 

2. Waldemar Klimczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

3. Daria Halina Komorowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Bielawki 

4. Konrad Bartosz Madanowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

5. Dorota Aneta Trembaczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Bolesława 

Krzywoustego 11, 99-300 Kutno: 

 

1. Marzena Renata Cywińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

2. Stanisław Gralak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

3. Radosław Pawlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

4. Włodzimierz Henryk Święcicki, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Kutno 

5. Adrian Dominik Wąsowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej prow. przez Zgrom. SS Albertynek 

w Kutnie, ul. Jana III Sobieskiego 49, 99-300 Kutno: 

 

1. Aneta Bartczak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Kutno 

2. Elżbieta Maria Kubicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kutno 

3. Małgorzata Edyta Olesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

4. Natalia Szczepanik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Kutno 

5. Konrad Norbert Włodarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, "Kutnowski Szpital Samorządowy" Spółka z o. o. NZOZ 

"Kutnowski Szpital Samorządowy im. dr Antoniego Troczewskiego", ul. Kościuszki 52, 99-300 

Kutno: 

 

1. Katarzyna Monika Domańska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Kutno 

2. Małgorzata Katarzyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Krzesinówek 

3. Danuta Matczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krośniewice 

4. Anna Odorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kutno 

5. Anna Witkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kutno 

 

 


